
Сојуз на друштвата за македонски јазик и литература 

*Пополнувајте на македонски јазик со кирилично писмо 
** Заверената пријава носете ја со себе на самиот натпревар. 

 

Пријава 

 

За натпреварот за Млади рецитатори за учебната 20____ / 20____ година. 

 

 

 
_______________________             _______________________ 

     датум              овластено лице 
 

 
 

м.п. 

Име на училиштето  

Место/општина  

Степен на образование  

Име на ученикот  

Одделение/година  

Ментор наставник/ 
професор  


